石料场申请书

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

石料场申请书

因不能在期限内完成申请手续，根据《商标法实施细则》的有关规定，申请延期天，期限自我厂/________收到

商标局通知的________年________月________日起，延至________年________月________日。本项目作为基础

设施重点建设项目，建成后必将为-空港城快速发展创造有利条件，并将极大地改善开发区的投资环境。

第二篇：一办理依据：《中华人民共和国土地管理法》；《中华人民共和国土地管理法实施条例》；《广东省

实施〈中华人民共和国土地管理法〉办法》。特此申请申请人：年月日村民小组意见：村委会意见：驻村脱干

意见：第四篇：根据土地管理法律法规的有关规定，经甲乙双方协商，对临时用地达成如下协议：一甲方因修

建临时需要在乙方土地镇（乡）亩，折合村，组临时时使用平方米，其中其中农用地。三甲方按年产值着物补

偿费元，土地补偿费四如国家建设需征用乙方土地，甲方应无条件交出土地，不得以任何理由拖延交地时间。

甲方代表（签章）：乙方代表（签章）：村委会意见（签章）：年月日第五篇：县人民政府：依据总体规划和

控制性详细规划，按照为加快推进*建设进程的总体部署，***开发建设投资有限责任公司拟于年底前完成***等

条道路工程项目建设。本项目作为基础设施重点建设项目，建成后必将为空港城快速发展创造有利条件，并将

极大地改善开发区的投资环境。

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/ptsb/upload/l9CBShiLiaoauYT3.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/ptsb/upload/l9CBShiLiaoauYT3.pdf
http://www.jawcrusher.biz

石料场申请书

原文地址：http://jawcrusher.biz/ptsb/l9CBShiLiaoauYT3.html

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/ptsb/l9CBShiLiaoauYT3.html
http://www.jawcrusher.biz